
ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА РАДА 

 

       ПРОТОКОЛ  № ____ 

засідання постійної комісії з питань 

бюджету і комунальної власності 

 

 

від 18 березня 2020 року                                                              м. Житомир 

 

Малий зал засідань        10 год. 30 хв. 

 

Всього членів комісії – 11. 

 

           У   роботі   комісії   взяли   участь  7  членів постійної комісії: Шахова 

О.П., Голік Т.І., Кліменко В.М.,  Нижник В.Т., Журавель Г.М.,   Медведюк 

О.В.,   Мусійчук Р.М. 

 

 На початку засідання для участі в роботі комісії зареєструвались 6 

депутатів: Шахова О.П., Голік Т.І., Кліменко В.М.,  Нижник В.Т., Журавель 

Г.М.,   Медведюк О.В.   

 

 Засідання веде заступник голови постійної комісії з питань бюджету і 

комунальної власності Шахова О.П. 

 

У роботі комісії взяли  участь: 

1. Крутій Сергій Григорович – голова районної ради 

2. Оханський Юрій Миколайович – голова райдержадміністрації 

3. Ходоровська Наталія Володимирівна – начальник управління фінансів 

райдержадміністрації 

4.   Собко Тарас Дмитрович – Генеральний директор комунального 

некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня» районної ради 

5. Полозун Людмила Вікторівна – заступник Генерального директора 

комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня» 

районної ради 

6. Горбенко Геннадій Валентинович - Директор комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

районної ради 

7. Мірошниченко Юлія Олександрівна – начальник організаційного 

організаційного відділу виконавчого апарату ради 

 

СЛУХАЛИ: Шахову О.П., заступника  голови постійної комісії, яка 

повідомила, що у роботі комісії беруть участь 6 депутатів із 11, а тому кворум 

для засідання є і комісія є правомочною. Проінформувала, що рішення комісії 

приймаються більшістю голосів від загального складу комісії.  

ВИРІШИЛИ: Розпочати засідання комісії. 

Результати голосування: 

«За» - 6 (Голік Т.І., Кліменко В.М.,  Нижник В.Т.,  Журавель Г.М.,    
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Медведюк О.В.,    Шахова О.П.). 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

 Рішення прийнято одноголосно. 

  

ВИСТУПИЛИ: Шахова О.П., заступник  голови постійної комісії, яка нагадала 

депутатам районної ради, що у разі виникнення конфлікту інтересів при  

розгляді питань порядку денного, депутати мають дотримуватися вимог 

Законів України «Про запобігання корупції» і «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та оголошувати про виниклий конфлікт інтересів. 

 

СЛУХАЛИ: Шахову О.П., заступника  голови постійної комісії, яка 

ознайомила із проєктом порядку денного засідання. Внесла пропозицію 

голосувати спочатку за запропонований проєкт порядку денного як за основу, 

а потім – за доповнення до нього та в цілому за увесь порядок денний. 

Запитала чи будуть інші пропозиції щодо порядку денного, доповнення, 

заперечення. 

 Пропозицій, зауважень, заперечень та доповнень до порядку денного не 

надходило. 

 Головуючим поставлено на голосування пропозицію про затвердження 

порядку денного засідання за основу. 

 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити наступний порядок денний засідання комісії за 

основу: 
 

1. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня» Житомирської 

районної ради на 2020 рік. 

Інформує: Собко Тарас Дмитрович – генеральний директор 

комунального некомерційного підприємства «Центральна 

районна лікарня» районної ради    

 

2. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Житомирської районної ради на 2020 рік. 

Інформує: Горбенко Геннадій Валентинович - директор комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» районної ради    

 

3. Про внесення змін до районного бюджету Житомирського району на 

2020 рік. 

             Інформує: Ходоровська Наталія Володимирівна – начальник   

                 управління фінансів райдержадміністрації  
4. Різне. 
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Результати голосування: 

«За» - 6 (Голік Т.І., Кліменко В.М.,  Нижник В.Т.,  Журавель Г.М.,    

Медведюк О.В.,    Шахова О.П.). 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

 Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний комісії в цілому з урахуванням змін та 

доповнень. 

Інформує:  Шахова О.П. – заступник голови  постійної комісії 

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити наступний порядок денний комісії в цілому з 

урахуванням змін та доповнень: 

1. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня» Житомирської 

районної ради на 2020 рік. 

Інформує: Собко Тарас Дмитрович – генеральний директор 

комунального некомерційного підприємства «Центральна 

районна лікарня» районної ради    

 

2. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Житомирської районної ради на 2020 рік. 

Інформує: Горбенко Геннадій Валентинович - директор комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» районної ради    

 

3. Про внесення змін до районного бюджету Житомирського району на 

2020 рік. 

             Інформує: Ходоровська Наталія Володимирівна – начальник   

                 управління фінансів райдержадміністрації  
 

4. Різне. 

 

Результати голосування: 

«За» - 6 (Голік Т.І., Кліменко В.М.,  Нижник В.Т.,  Журавель Г.М.,    

Медведюк О.В.,    Шахова О.П.). 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

 Рішення прийнято одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Шахову О.П., заступника голови постійної комісії, про регламент 

роботи засідання. 
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ВИРІШИЛИ: Затвердити наступний регламент засідання: з питання внесення 

змін до бюджету та програм – до 10 хвилин, з інших питань порядку денного - 

до 7 хвилин, для виступів та пропозицій - до 3 хвилин. Інші перерви 

проводити за пропозиціями головуючого та депутатів. Роботу комісії 

завершити до 11.00. 

Результати голосування: 

«За» - 6 (Голік Т.І., Кліменко В.М.,  Нижник В.Т.,  Журавель Г.М.,    

Медведюк О.В.,    Шахова О.П.). 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

 Рішення прийнято одноголосно. 

 

 В ході засідання прибув ще один депутат-член постійної комісії 

Мусійчук Р.М.  

 У роботі комісії беруть участь 7 депутатів. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня» 

Житомирської районної ради на 2020 рік. 

Інформує: Собко Тарас Дмитрович – генеральний директор 

комунального некомерційного підприємства «Центральна 

районна лікарня» районної ради    

ВИРІШИЛИ: Погодити та внести проєкт цього рішення на розгляд районної 

ради. 

Результати голосування: 

«За» - 7 (Голік Т.І., Кліменко В.М.,  Нижник В.Т.,  Журавель Г.М.,    

Медведюк О.В.,    Мусійчук Р.М., Шахова О.П.). 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

 Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

2. СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Житомирської районної ради на 2020 рік. 

Інформує: Горбенко Геннадій Валентинович - директор комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» районної ради    

ВИРІШИЛИ: Погодити та внести проєкт цього рішення на розгляд районної 

ради. 

 

Результати голосування: 

«За» - 7 (Голік Т.І., Кліменко В.М.,  Нижник В.Т.,  Журавель Г.М.,    
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Медведюк О.В.,    Мусійчук Р.М., Шахова О.П.). 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

 Рішення прийнято одноголосно. 

 

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до районного бюджету Житомирського 

району на 2020 рік. 

             Інформує: Ходоровська Наталія Володимирівна – начальник   

                 управління фінансів райдержадміністрації  
ВИРІШИЛИ: Погодити та внести проєкти цього рішення і програми на 

розгляд районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 7 (Голік Т.І., Кліменко В.М.,  Нижник В.Т.,  Журавель Г.М.,    

Медведюк О.В.,    Мусійчук Р.М., Шахова О.П.). 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

 Рішення прийнято одноголосно. 

 

ВИСТУПИЛИ: Нижник В.Т., депутат районної ради, директор КНП 

«Територіальне стоматологічне об’єднання» районної ради, зазначив,  що 

працівники установи, яку він очолює, також потребують засобів 

індивідуального захисту, і вніс пропозицію доповнити порядок денний 

засідання в частині розгляду питання про внесення змін до «Програми 

фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Територіальне стоматологічне об’єднання»» Житомирської районної ради на 

2020 рік з метою передбачення у програмі видатків на зазначені цілі. А також  

заявив про наявний у нього  конфлікт інтересів при розгляді  питання  порядку 

денного «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне   стоматологічне   об’єднання»  

Житомирської районної ради на 2020 рік», оскільки він очолює зазначену 

установу. 

 

СЛУХАЛИ: Про доповнення до порядку денного засідання постійної комісії. 

Інформує:  Шахова О.П. – заступник  голови постійної комісії 

 ВИРІШИЛИ: Включити це питання до порядку денного засідання комісії. 

Результати голосування: 

«За» - 7 (Голік Т.І., Кліменко В.М.,  Нижник В.Т.,  Журавель Г.М.,    

Медведюк О.В.,    Мусійчук Р.М., Шахова О.П.). 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

 Рішення прийнято одноголосно. 
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4.СЛУХАЛИ: Про внсення змін до Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Житомирської районної ради на 2020 рік. 

Інформує: Нижник Володимир Тимофійович – директор комунального  

 некомерційного підприємства «Територіальне 

 стоматологічне об’єднання» районної ради 

ВИРІШИЛИ: Погодити та внести проєкт цього рішення на розгляд районної 

ради. 

Результати голосування: 

«За» - 7 (Голік Т.І., Кліменко В.М.,  Нижник В.Т.,  Журавель Г.М.,    

Медведюк О.В.,    Мусійчук Р.М., Шахова О.П.). 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

 Рішення прийнято одноголосно. 

 

       Зауважень, заперечень та пропозицій щодо роботи комісії не надходило. 

 

       Головуючим засідання оголошено закритим. 

 

 

 

Заступник голови  комісії                                                   О. ШАХОВА  

 

 

Секретар комісії                                                                   Т. ГОЛІК 


